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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A
NE baz€ t€ nenit 20 t&€ Ligjit Nr. 04/L-111 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr. 03/L-087 pér
Ndérmarrjet Publike, si dhe né bazé té nenit 29 t& po kétij ligji, né bazé t& nenit 138 t& Ligjit Nr. 02/1-123
Pér Shoqérité Tregtare, né bazé té nenit 20.23 té& Kodit t& Etikés dhe Qeverisjes Koorporative pér
Ndérmarrjet Publike, si dhe né bazé t& nenit 7 t& Statutit t& Kompanisé pér Menaxhimin e deponive né
Kosové SH.A, Bordi i Drejtoréve t¢ KMDK SH.A. né mbledhje ¢ mbajtur me dt.24/07/2020 miraton kété;

RREGULLORE NR. 20/2020, PER PLOTESIMIN NDRYSHIMIN E RREGULLORES NR.
17/2017 PER MIRATIMIN, PERDORIMIN DHE RUAJTJEJN E VULAVE SI DHE LOGOS SE
KMDK SH.A .

Neni 1
Plotésohet paragrafi 1 i Nenit 3, shtohet pjesa, ka dimenzionet 70 mm X 35 mm.
Ndryshohet paragrafi 2 i Nenit 3, Vula me forme rrethore me diameter @ 38 mm.
Ndryhsohet Paragrafi 3 i Nenit 3, Vula me forme rrethore me diameter @ 29 mm.

Plotesohet paragrafi 4 i Nenit 3, Vula metalike me diameter @ 38 mm.

Neni 2
Ndryshohet paragrafi 2 i Nenit 4, vula rrethore ekzekutive me diameter & 38

Ndryshohet paragrafi 3 i Nenit 4 Vula me forme rrethore me diameter @ 29 mm

Neni 3

Plotesohet paragrafi 3 i Nenit 12 t& pjesa ku thuhet; Vula konsiderohet e munguar dhe &shté ¢
pavlefshme nga dita e publikimit dhe shtypit ditor né rast té gjetj€s me voné té vulés sé
pavlefshme, ajo duhet t& shkaterrohet né ményré dhe procedure si ne Nenin 10, t& késaj
rregulloreje.
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Dispozitat kalimtare dhe perfundimtare
Neni 4

Vulat ekzistuese mbesin valide deri ne nxjerrjen e vulvae te reja ne perputhje me dispozitat e
rregullores nr 17/2019

Neni 5

Kjo rreguliore hyn ne fuqi pas miratimit te saj nga Bordi I Drejtoreve dhe diten e nenshkrimit te
saj nga ana e Kryesuesit te Bordit te Drejtoreve ne KMDK.
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Kryesues i BD t8 KMDK SH.A 24/07/2020, Prishtiné



